Wstęp
Dziękujemy za zakup przetwornicy częstotliwości serii D12.
Przemiennik częstotliwości serii D12, niezależnie opracowany przez naszą firmę, jest
uniwersalnym sterowaniem wektorowym, który posiada wysoką jakość, wiele funkcji i niski
poziom szumów.
Niniejsza instrukcja obsługi zawiera wprowadzenie wymiarów przetwornicy częstotliwości, ustawienie
parametrów funkcji dla przetwornicy częstotliwości serii D12. Przeczytaj uważnie tę instrukcję przed użyciem .
Ten podręcznik jest akcesorium wraz z maszyną. Proszę zachować go odpowiednio do wykorzystania w
przyszłości do naprawy i konserwacji.
Tabliczka znamionowa
MODEL
Wejście jednofazowe 220V, wyjście trójfazowe 220V
MODEL  Moc  Prąd (A)
D12-T3-0R7  0.75  3
D12-T3-1R5  1.5  4
D12-T3-2R2  2.2  5
Wag
ne
y
Wejście trójfazowe 380V, wyjście trójfazowe 380V
MODEL  Moc  Prąd (A)
D12-S2-0R4  0.4  2.5
D12-S2-0R7  0.75  5
D12-S2-1R5  1.5  7
D12-S2-2R2  2.2  10
Wymiary
MODEL  W (MM)  W1 (MM)  H (MM)  H1 (MM)  D (MM)  D1 (MM)
Zacisk
średnica